
 
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ      

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

«8» ноября 2018 г.       р.п. Куйтун                         № 598-п 

 

 

О внесении изменений в Прогноз социально-экономического развития муниципального 

образования Куйтунский район на 2018 - 2020 годы с пояснительной запиской, 

одобренный постановлением администрации муниципального образования Куйтунский 

район от 14.11.2017 г. № 566-п. 

 
В целях уточнения данных оцениваемого периода и уточненными параметрами 

планового периода прогноза социально-экономического развития муниципального 

образования Куйтунский район на 2018 – 2020 годы,  руководствуясь ст. 173 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального 

образования Куйтунский район от 29.05.2015 года № 255-п «Об утверждении положения о  

порядке разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития 

муниципального образования Куйтунский район на среднесрочный и долгосрочный 

период», ст.ст. 37, 46, Устава муниципального образования Куйтунский район, 

администрация муниципального образования Куйтунский район 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

          1. Внести изменения в Прогноз социально-экономического развития 

муниципального образования Куйтунский район на 2018 - 2020 годы с пояснительной 

запиской, одобренный постановлением администрации муниципального образования 

Куйтунский район от 14.11.2017г. № 556-п (Приложение 1). 

          2. Начальнику организационного отдела администрации муниципального 

образования Куйтунский район Яковлевой Л.И. разместить постановление на 

официальном сайте муниципального образования Куйтунский район kuitun.irkobl.ru  

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

экономического управления администрации муниципального образования Куйтунский 

район Карпиза С.А.  

 

 

 

Мэр муниципального образования Куйтунский район                                   А.П. Мари 
 


